DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 11 décembre 2015

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie d'’ARGELES SUR MER

Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille

Agent social de 2éme classe

Communauté de Communes du Haut Vallespir

Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU

CCAS de Bompas

Mairie de BROUILLA

Mairie de CABESTANY

Adjoint d’animation de 1ére classe
Adjoint d’animation de 1ére classe
Adjoint d’animation de 1ére classe
Adjoint d’animation de 2éme classe
Adjoint d’animation de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Animateur principal 1ére cl.

Ingénieur

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint d’animation de 2éme classe
Agent social de 2eme classe

Agent social de 2eme classe

Adjoint administratif principal 1re classe

Mairie de CANOHES

Mairie de CERET

EPCC Musée de Céret

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint d’animation de 2éme classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe

Communauté de Communes Salanque/Méditerranée

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 2eme classe

|TC/TNC|

14/35eéme

11/35éme

31/35eme

30/35éme

Numéro

15774

15781
15780
15748
15782
15783
15747
15746
15745
15744
15784

15802

15808

15816

15814

15815

15749

15771
15770

15751

15819
15818

15811
15812

15821
15820
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Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC|

Mairie de COLLIOURE

Adjoint administratif de 2éme classe
Adjoint administratif de 2éme classe
Adjoint d’animation de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe
Rédacteur

Mairie 'ESTAGEL
Brigadier-chef principal

Mairie de FONTPEDROUSE

Adjoint technique de 2éme classe 25/35eme
Mairie d'lLLE SUR TET
Adjoint administratif de 2eme classe

Communauté de Communes Roussillon Conflent

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe
Communauté de Communes Capcir/Haut Conflent

Adjoint administratif principal 2e classe
Mairie du BOULOU

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Animateur 7/35éme
Mairie du SOLER

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Auxiliaire de puériculture principal de 2éme classe
Mairie de PASSA

Adjoint technique de 2éme classe 25/35eme

Numéro

15797
15799
15796
15792
15794
15793
15795
15800
15798

15834
15755
15810
15778
15777
15779
15786
15772
15773
15785
15768
15769
15766

15767

15752
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Nom de la collectivité | |Grade |

Mairie de PERPIGNAN

Adjoint du patrimoine de 1re classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Conseil Départemental des Pyrénées Orientales
Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Puéricultrice de classe normale
Rédacteur
Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée
Ingénieur en chef de classe normale
CDG 66

Adjoint administratif de 2eme classe
Mairie de PIA

Adjoint technique de 2éme classe
Mairie de PLANES

Adjoint administratif principal 1re classe
Mairie de POLLESTRES

Adjoint administratif de 1ére classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 2eme classe

Agent social de 2eme classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Auxiliaire de puériculture de 1ére classe

Auxiliaire de puériculture de 1ére classe

Infirmier de classe normale

|TC/TNC|

17,5/35eme

25/35éme

17/35éme

30/35

Numéro

15750
15791
15790

15805
15803
15804
15776
15806

15817

15801

15813

15787

15832
15830
15822
15828
15829
15827
15826
15824
15825
15831
15823
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Mairie de PRADES

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint technique de 1ére classe 32/35eme
Agent de maitrise
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Agent de maitrise principal
Technicien principal 1ére cl.

SIS Prades-Olette

Adjoint technique de 2éme classe 32/35eme
Mairie de SAINT GENIS DES FONTAINES

Adjoint administratif de 1ére classe
Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE

Adjoint administratif de 1ére classe

SIVM de la Cbte Radieuse
Adjoint technique de 2éme classe
Mairie de VINGRAU

Agent de maitrise principal

Numéro

15763
15760
15761
15764
15753
15754
15759
15758
15756
15757
15762

15833

15775

15788

15807

15765
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