

Mainte d'ARGELES SUR MER	Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro	
Com.Com. des Albères et de la Câte Vermeille Adjoint d'animation de 1ère classe 15781 Adjoint d'animation de 1ère classe 15780 Adjoint d'animation de 1ère classe 15780 Adjoint d'animation de 2ème classe 15782 Adjoint d'animation de 2ème classe 14/35ème 15783 Adjoint technique de 2ème classe 14/35ème 15784 Adjoint technique de 2ème classe 15745 15745 Adjoint technique de 2ème classe 15745 15784 Adjoint technique de 2ème classe 15745 15784 Adjoint d'animation de 2ème classe 15784 15784 Adjoint d'animation de 2ème classe 15784 15784 Adjoint d'Argue de 2ème classe 15784 15784 15784 Marine d'AYGUATEBIA-TALAU Adjoint administratif principal 1re classe 11/35ème 15808 CEAS de Bompas 15808 15816 15816 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU Adjoint administratif principal 1re classe 15816 15816 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU Adjoint administratif principal 1re classe 15816 15816	Mairie d'ARGELES SUR MER				
Adjoint d'animation de 1ère classe 1578 Adjoint d'animation de 1ère classe 15780 Adjoint d'animation de 2ème classe 15780 Adjoint d'animation de 2ème classe 15780 Adjoint d'animation de 2ème classe 114/35ème 15783 Adjoint technique de 2ème classe 114/35ème 15784 Adjoint technique de 2ème classe 15746 Adjoint d'animateur principal 1ère cl. 15780 15780 15780 15800 1		Agent social de 2ème classe		15774	
Adjoint d'animation de 1ère classe 15780 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16748 16782	Com.Com. des Albères et de la Côte	Vermeille			
Adjoint d'animation de 1ère classe 15748 Adjoint d'animation de 2ème classe 15782 15782 Adjoint d'animation de 2ème classe 14/35ème 15783 15783 15784 15		Adjoint d'animation de 1ère classe		15781	
Adjoint d'animation de 2ème classe 14/35ème 15782 Adjoint technique de 2ème classe 14/35ème 15783 Adjoint technique de 2ème classe 14/35ème 15745 15746 15746 15746 Adjoint technique de 2ème classe 15746		Adjoint d'animation de 1ère classe		15780	
Adjoint d'animation de 2ème classe 14/35ème 15783 15747 Adjoint technique de 2ème classe 15747 Adjoint technique de 2ème classe 15747 Adjoint technique de 2ème classe 15748 Adjoint d'animateur principal 1ère cl. 15788 15788 1579		Adjoint d'animation de 1ère classe		15748	
Adjoint technique de 2ème classe 15747 Adjoint technique de 2ème classe 15746 Adjoint technique de 2ème classe 15816 Animateur principal 1ère cl. 15802 Communauté de Communes du Haut Vallespir 15802 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU 15802 Adjoint administratif principal 1re classe 11/35ème 15808 CCAS de Bompas 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15816 Adjoint d'animation de 2ème classe 31/35ème 15771 Adjoint technique de 2ème classe 15770 Mairie de CABESTANY 15770 Mairie de CANOHES 15770 Adjoint d'animation de 2ème classe 15816 Adjoint d'animation de 2ème classe 15816 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret 15816 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15816 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15816 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée 15826		Adjoint d'animation de 2ème classe		15782	
Adjoint technique de 2ème classe 15746 15745 15745 15745 15745 15745 15745 15745 15745 15745 15745 15746 1		Adjoint d'animation de 2ème classe	14/35ème	15783	
Adjoint technique de 2ème classe 15745 16746 1		Adjoint technique de 2ème classe		15747	
Adjoint technique de 2ème classe 15744 Animateur principal 1ère cl. 15784 Communauté de Communes du Haut Vallespir 15802 Ingénieur 15802 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU CCAS de Bompas 11/35ème 15816 Adjoint d'animation de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 31/35ème 15749 Mairie de BROUILLA Mairie de CABESTANY Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15774 Mairie de CANOHES 15771 Mairie de CANOHES 15751 Mairie de CERET 15751 Mairie de CERET 15816 Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 30/3ème 15811 EPCC Musée de Céret Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/3ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/3ème 15812 <td colsp<="" td=""><td></td><td>Adjoint technique de 2ème classe</td><td></td><td>15746</td></td>	<td></td> <td>Adjoint technique de 2ème classe</td> <td></td> <td>15746</td>		Adjoint technique de 2ème classe		15746
Animateur principal 1ère cl. 15784 Communauté de Communes du Haut Vallespir Ingénieur Ingénieur Adjoint administratif principal 1re classe Adjoint administratif principal 1re classe CCAS de Bompas CCAS de Bompas Adjoint d'animation de 2ème classe Agent social de 2ème classe Adjoint administratif principal 1re classe Adjoint administratif de 2ème classe Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint technique de 1ère classe Adjoint technique de 1ère classe Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Adjoint de Communauté de Communes Salanque/Méditurranée Adjoint administratif de 1ère classe Adjoint administratif de 1ère classe		Adjoint technique de 2ème classe		15745	
Communauté de Communes du Haut Vallespir 15802 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU 15808 CCAS de Bompas 11/35ème 15808 CCAS de Bompas Adjoint d'animation de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 15818 Agent social de 2ème classe 31/35ème 15818 Mairie de BROUILLA Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint administratif de 2ème classe 15771 15771 Mairie de CANOHES 15770 15750 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15751 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15781 15816 158		Adjoint technique de 2ème classe		15744	
Ingénieur 15802 Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU CCAS de Bompas 15816 Adjoint d'animation de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Mairie de BROUILLA Mairie de CABESTANY Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 1574 Mairie de CANOHES 15771 Mairie de CANOHES 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée 1582		Animateur principal 1ère cl.		15784	
Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU CCAS de Bompas CCAS de Bompas 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Agent social de 2ème classe 15816 Mairie de BROUILLA 15816 Mairie de CABESTANY 31/35ème 1574 Mairie de CABESTANY 1577 1577 Mairie de CANOHES 15751 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15781 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 EPCC Musée de Céret 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15818 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée 15812 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée 15812 15812	Communauté de Communes du Haut	Vallespir			
CCAS de Bompas 15808 CCAS de Bompas 15818 Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 Agent social de 2ème classe 15818 Agent social de 2ème classe 15815 Mairie de BROUILLA Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint technique de 2ème classe 15771 15770 Mairie de CANOHES 15770 15751 15751 15751 15751 15818		Ingénieur		15802	
CCAS de Bompas 15816 Agent social de 2ème classe 15818 Agent social de 2ème classe 15814 Agent social de 2ème classe 15815 Mairie de BROUILLA Mairie de CABESTANY 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY 15771 Adjoint administratif de 2ème classe 15771 Mairie de CANOHES 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 30/35ème 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 1582	Mairie d'AYGUATEBIA-TALAU				
Adjoint d'animation de 2ème classe 15814 Agent social de 2ème classe 15814 Agent social de 2ème classe 15814 Mairie de BROUILLA Mairie de CABESTANY Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint administratif de 2ème classe 15771 Mairie de CANOHES 15770 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15818 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée 1582 Adjoint administratif de 1ère classe 1582		Adjoint administratif principal 1re classe	11/35ème	15808	
Agent social de 2ème classe 15814 Agent social de 2ème classe 15815 Mairie de BROUILLA Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint technique de 2ème classe 15771 Mairie de CANOHES 15770 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15812 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821	CCAS de Bompas				
Agent social de 2ème classe 15815 Mairie de BROUILLA Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint administratif de 2ème classe 15771 Mairie de CANOHES 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 1582		Adjoint d'animation de 2ème classe		15816	
Mairie de BROUILLA Adjoint administratif principal 1re classe 31/35ème 15749 Mairie de CABESTANY Adjoint administratif de 2ème classe 15771 Adjoint technique de 2ème classe 15770 Mairie de CANOHES Adjoint d'animation de 2ème classe 15751 Mairie de CERET Adjoint technique de 1ère classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 30/35ème 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 30/35ème 15811 Adjoint administratif de 1ère classe 15812 15812		Agent social de 2ème classe		15814	
Mairie de CABESTANY Adjoint administratif principal 1re classe Adjoint administratif de 2ème classe Adjoint d'animation de 2ème classe EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 1ère classe Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Adjoint d'animation de 2ème classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe		Agent social de 2ème classe		15815	
Mairie de CABESTANY Adjoint administratif de 2ème classe 15771 Adjoint technique de 2ème classe 15770 Mairie de CANOHES Adjoint d'animation de 2ème classe 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821	Mairie de BROUILLA				
Adjoint administratif de 2ème classe 15770 Mairie de CANOHES Adjoint d'animation de 2ème classe 15751 Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint administratif principal 1re classe	31/35ème	15749	
Mairie de CANOHES Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint technique de 1ère classe EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821	Mairie de CABESTANY				
Mairie de CANOHES Adjoint d'animation de 2ème classe Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint technique de 1ère classe EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 15819 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint administratif de 2ème classe		15771	
Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint d'animation de 2ème classe Adjoint technique de 1ère classe EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15812		Adjoint technique de 2ème classe		15770	
Mairie de CERET Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821	Mairie de CANOHES				
Adjoint d'animation de 2ème classe 15819 Adjoint technique de 1ère classe 15818 EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint d'animation de 2ème classe		15751	
Adjoint technique de 1ère classe EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15812	Mairie de CERET				
EPCC Musée de Céret Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint d'animation de 2ème classe		15819	
Adjoint technique de 2ème classe 30/35ème 15811 Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe 15812 Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint technique de 1ère classe		15818	
Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15812	EPCC Musée de Céret				
Communauté de Communes Salanque/Méditerranée Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint technique de 2ème classe	30/35ème	15811	
Adjoint administratif de 1ère classe 15821		Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe		15812	
<i>,</i>	Communauté de Communes Salanque	e/Méditerranée			
Adjoint administratif de 2ème classe 15820		Adjoint administratif de 1ère classe		15821	
		Adjoint administratif de 2ème classe		15820	



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de COLLIOURE			
	Adjoint administratif de 2ème classe		15797
	Adjoint administratif de 2ème classe		15799
	Adjoint d'animation de 1ère classe		15796
	Adjoint technique de 1ère classe		15792
	Adjoint technique de 1ère classe		15794
	Adjoint technique de 1ère classe		15793
	Adjoint technique de 1ère classe		15795
	Adjoint technique de 2ème classe		15800
	Rédacteur		15798
Mairie d'ESTAGEL			
	Brigadier-chef principal		15834
Mairie de FONTPEDROUSE			
	Adjoint technique de 2ème classe	25/35ème	15755
Mairie d'ILLE SUR TET			
	Adjoint administratif de 2ème classe		15810
Communauté de Communes Roussil	lon Conflent		
	Adjoint administratif de 2ème classe		15778
	Adjoint technique de 2ème classe		15777
	Adjoint territorial du patrimoine de 2e classe		15779
Communauté de Communes Capcir/	Haut Conflent		
	Adjoint administratif principal 2e classe		15786
Mairie du BOULOU			
	Adjoint administratif de 2ème classe		15772
	Adjoint technique de 2ème classe		15773
	Animateur	7/35ème	15785
Mairie du SOLER			
	Adjoint administratif de 1ère classe		15768
	Adjoint administratif de 1ère classe		15769
	Adjoint administratif de 1ère classe		15766
	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe		15767
Mairie de PASSA			
	Adjoint technique de 2ème classe	25/35ème	15752



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
Mairie de PERPIGNAN		
	Adjoint du patrimoine de 1re classe	15750
	Adjoint technique de 2ème classe	15791
	Adjoint technique de 2ème classe	15790
Conseil Départemental des Pyrénée	es Orientales	
	Adjoint administratif de 2ème classe	15805
	Adjoint technique de 2ème classe	15803
	Adjoint technique de 2ème classe	15804
	Puéricultrice de classe normale	17,5/35ème 15776
	Rédacteur	15806
Communauté d'Agglomération Perp	ignan Méditerranée	
	Ingénieur en chef de classe normale	15817
CDG 66		
	Adjoint administratif de 2ème classe	15801
Mairie de PIA		
	Adjoint technique de 2ème classe	25/35ème 15813
Mairie de PLANES		
	Adjoint administratif principal 1re classe	17/35ème 15787
Mairie de POLLESTRES		
	Adjoint administratif de 1ère classe	15832
	Agent social de 1re classe	15830
	Agent social de 1re classe	15822
	Agent social de 1re classe	15828
	Agent social de 2ème classe	15829
	Agent social de 2ème classe	30/35 15827
	Agent social principal de 2e classe	15826
	Agent social principal de 2e classe	15824
	Auxiliaire de puériculture de 1ère classe	15825
	Auxiliaire de puériculture de 1ère classe	15831
	Infirmier de classe normale	15823



Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie de PRADES			
	Adjoint administratif de 1ère classe		15763
	Adjoint administratif principal 1re classe		15760
	Adjoint administratif principal 2e classe		15761
	Adjoint technique de 1ère classe	32/35ème	15764
	Agent de maîtrise		15753
	Agent de maîtrise principal		15754
	Agent de maîtrise principal		15759
	Agent de maîtrise principal		15758
	Agent de maîtrise principal		15756
	Agent de maîtrise principal		15757
	Technicien principal 1ère cl.		15762
SIS Prades-Olette			
	Adjoint technique de 2ème classe	32/35ème	15833
Mairie de SAINT GENIS DES FONTAINES	8		
	Adjoint administratif de 1ère classe		15775
Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALAN	IQUE		
	Adjoint administratif de 1ère classe		15788
SIVM de la Côte Radieuse			
	Adjoint technique de 2ème classe		15807
Mairie de VINGRAU			
	Agent de maîtrise principal		15765